

BJ BYG FYN ApS

Banepladsen 9
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Poul Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJ BYG FYN ApS

Banepladsen 9

5450 Otterup

Telefonnummer: 40451720

CVR-nr: 32058434

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Flakhaven 1

5500 Middelfart

DK Danmark

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2017

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 22/05/2018

Direktion

Poul Bent Knudsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der påvirker årsrapporten væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale og ledelsen samt kontorholdsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		464.880	206.581
Resultat af ordinær primær drift		464.880	206.581
Andre finansielle indtægter		39.279	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.868
Ordinært resultat før skat		504.159	195.713
Skat af årets resultat	1	-110.902	-43.054
Årets resultat		393.257	152.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		393.257	152.659
I alt		393.257	152.659

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.625	225.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.312.057	689.671
Tilgodehavender i alt		1.947.682	915.421
Omsætningsaktiver i alt		1.947.682	915.421
Aktiver i alt		1.947.682	915.421

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		857.107	463.849
Egenkapital i alt		982.107	588.849
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		400.254	0
Skyldig selskabsskat		266.882	155.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.439	170.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		965.575	326.572
Gældsforpligtelser i alt		965.575	326.572
Passiver i alt		1.947.682	915.421

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	110.902	43.054
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>110.902</u>	<u>43.054</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0